

Berada AB

559315-7893

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Ragnar Bergkvist, Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lund och bedriver konsultativ verksamhet inom huvudsakligen programutveckling. Under 2024 har omsättningen varit låg, främst på grund av ägarens fokus på studier, men även till viss del på grund av skiftande fokus hos kund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	11 452	574 591	277 067	147 979
Resultat efter finansiella poster	-2 153	462 083	91 783	51 006
Soliditet (%)	80	80	65	86

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror främst på att ägaren har valt att prioritera sina studier under året, vilket har lett till att verksamheten bedrivits i begränsad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 251	287 371	345 622
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		287 371	-287 371	0
Årets resultat			-675	-675
Vid årets utgång	25 000	240 622	-675	264 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	240 622
Årets resultat	-675
Summa	239 947

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	239 947
Summa	239 947

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 452	574 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 452	574 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 841	-17 426
Övriga externa kostnader		-9 627	-31 553
Personalkostnader	2	-3 797	-69 897
Summa rörelsekostnader		-22 265	-118 876
Rörelseresultat		-10 813	455 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 353	6 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-45
Summa finansiella poster		8 660	6 368
Resultat efter finansiella poster		-2 153	462 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 153	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		2 153	-100 000
Resultat före skatt		0	362 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-675	-74 712
Årets resultat		-675	287 371

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	252 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 000	0
Summa anläggningstillgångar		252 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 952	10 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		6 952	10 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 376	519 757
Summa kassa och bank		168 376	519 757
Summa omsättningstillgångar		175 328	529 798
Summa tillgångar		427 328	529 798

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 622	33 251
Årets resultat		-675	287 371
Summa fritt eget kapital		239 947	320 622
Summa eget kapital		264 947	345 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 847	100 000
Summa obeskattade reserver		97 847	100 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		64 359	83 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175	541
Summa kortfristiga skulder		64 534	84 176
Summa eget kapital och skulder		427 328	529 798

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	252 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	252 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	252 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Berada AB, 559315-7893
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

David Ragnar Bergkvist
David Ragnar Bergkvist
Styrelseledamot
2025-07-27